Nom et titre :
Date d’opération:
Type d’opération:

Nombre d’actions:

Prix unitaire:
Montant:

Date d’opération:
Type d’opération:

Nombre d’actions:

Prix unitaire:
Montant:

Date d’opération:
Type d’opération:

Nombre d’actions:

Prix unitaire:
Montant:

Date d’opération:
Type d’opération:

Nombre d’actions:

Prix unitaire;
Montant:

Date d’opération:
Type d’opération:

Nombre d’actions:

Prix unitaire;
Montant:

Avanq@

SOFTWARE

Avanquest Software
Société Anonyme au capital de 6.110.028€
1 bis, rue Collange
92593 Levallois-Perret Cedex

Déclaration d’opérations sur titres par les dirigeants d’Avanquest Software
en application des articles 222-14 et 222-15 du Réglement Général de PAMF
Opérations du 01/02/2006 au 03/02/2006

Turenne Capital Partenaires Censeur
06/02/06

Vente

1 600

€20,27

€32.438,40

07/02/06
Vente
2106
€20,34
€42.827,62

08/02/06
Vente
1658
€20,22
€33.524,76

09/02/06
Vente

700

€20,20
€14.141,40

10/02/06
Vente

834

€20,16
€16.815,94



