



Avanquest Software  
Société Anonyme au capital de 6.110.028€  
1 bis, rue Collange  
92593 Levallois-Perret Cedex

**Déclaration d'opérations sur titres par les dirigeants d'Avanquest Software  
en application des articles 222-14 et 222-15 du Règlement Général de l'AMF**  
**Opérations du 01/02/2006 au 03/02/2006**

<b>Nom et titre :</b>	<b>Turenne Capital Partenaires</b>	<b>Censeur</b>
Date d'opération:	06/02/06	
Type d'opération:	Vente	
Nombre d'actions:	1 600	
Prix unitaire:	€20,27	
Montant:	€32.438,40	
Date d'opération:	07/02/06	
Type d'opération:	Vente	
Nombre d'actions:	2 106	
Prix unitaire:	€20,34	
Montant:	€42.827,62	
Date d'opération:	08/02/06	
Type d'opération:	Vente	
Nombre d'actions:	1 658	
Prix unitaire:	€20,22	
Montant:	€33.524,76	
Date d'opération:	09/02/06	
Type d'opération:	Vente	
Nombre d'actions:	700	
Prix unitaire:	€20,20	
Montant:	€14.141,40	
Date d'opération:	10/02/06	
Type d'opération:	Vente	
Nombre d'actions:	834	
Prix unitaire:	€20,16	
Montant:	€16.815,94	